
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění vzdělávací činnosti ze dne 6. 5. 2020 (dále jen „Smlouva")

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

a

2. České vysoké učení technické v Praze - Fakulta stavební
se sídlem:'
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700
Zastoupené: Ing. Petrem Matějkou, Ph.D., tajemníkem Fakulty stavební 
veřejná vysoká škola zřízena zákonem č. 111/1998 Sb., zákon o VŠ 
bankovní sDoienh 
č.ú.:
(dále jen „poskytovatel")

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je úprava ceny semináře bez DPH.

ČI. 2

1) ČI. Ill odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. Ill odst. 1, který zní:
„Cena semináře se dohodou smluvních stran stanoví v celkové výši 136 859,50 Kč bez DPH tj. 
165 600 Kč včetně DPH (dále jen „cena"). Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, které mu v souvislosti se seminářem vznikly."

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v Registru smluv zveřejní Objednatel.

3) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.



V Jihlavě dníe: -; !-A -06- 2020

za poskytovatele1
Ing. Petr Matějka, Ph.D.
tajemník Fakulty stavební ČVUT v Praze

Kraj vysoam
Žtžkova 57, 587 33 Jir'av.-,

za objednatele ^ \ j -Qg.
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 
ředitel krajského úřadu

ČESKÉ WOÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PMfc
FAKULTA STAVEBNÍ 
166 29 Praha 6, Thákurova 7 

IČO: 68407700 
-2-

2020


